РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                       01 декабря 2015 года

Сессия ХIV                                                                    с.Кужмара

№ 72

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 15.02.2007г № 86 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

   В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

          1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 15.02.2007г № 86, следующее изменение:

           статью VIII Положения дополнить пунктом 8.7 следующего содержания:
          «8.7. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».

         2. Настоящее решение ступает в силу после его обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                        В.И.Ермолаева